
                                                                                       Biržų rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                       2022  m. vasario 18 d. 

                                                                                       sprendimo Nr. T-Nr. T-29

                                                                                       1 priedas 

Eur

Eil.Nr. PAJAMOS Iš viso 

1. MOKESČIAI 18748000

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 17563000

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 17563000

1.1.1.1.

iš jo: gyventojų pajamų mokestis, mokamas už pajamas, gautas iš

veiklos, kuria verčiamasi turint verslo liudijimą 24000

1.2. Turto mokesčiai 1157000

1.2.1. Žemės mokestis 800000

1.2.2. Nekilnojamojo turto mokestis 350000

1.2.3. Paveldimo turto mokestis 7000

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 28000

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 28000

2. DOTACIJOS 19721805

2.1. Speciali tikslinė dotacija iš viso 10618733

2.1.1.

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms

atlikti - iš viso 3609433
iš jų: 

2.1.1.1. Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 400

2.1.1.2 Civilinės būklės aktams registruoti 25200

2.1.1.3. Civilinei saugai 20100

2.1.1.4. Priešgaisrinei saugai 1050800

2.1.1.5. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 219500

2.1.1.6. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 232800

2.1.1.7.

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenims ir gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 3600

2.1.1.8. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8400

2.1.1.9. Žemės ūkio funkcijoms atlikti 216400

2.1.1.10. Melioracijai 329000

2.1.1.11. Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 29200

2.1.1.12. Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 10400

2.1.1.13. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 10973

2.1.1.14. Jaunimo teisių apsaugai 16800

2.1.1.15.

Savivaldybės patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti 178200

2.1.1.16. Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 5700

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS



2

2.1.1.17. Duomenims Valstybės suteiktos pagalbos registrui teikti 400

2.1.1.18. Socialinei paramai mokiniams 430700

2.1.1.19. Socialinėms paslaugoms 814600

2.1.1.20

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 2600

2.1.1.21. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 2500

2.1.1.22.

Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 1160

2.1.2. Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 6991900

2.1.3.

Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms 

savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 17400

2.2.

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei 

priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti 136000

2.3.

Valstybės biudžeto lėšos dokumentams įsigyti ir valstybės 

biudžeto dotacija, skiriama savivaldybių biudžetams 

savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 27644

2.4. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos neformaliajam vaikų švietimui  110500

2.5.

Valstybės biudžeto lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatoriaus pareigybei išlaikyti 16455

2.6.

Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš 

savivaldybės biudžeto lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias 

tikslines dotacijas), darbo užmokesčiui didinti 99000

2.7 Dotacija iš VIPA 480001

2.8. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos - iš viso 7385507

2.9.

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšos Vietinės 

reikšmės keliams tiesti, taisyti (remontuoti), rekonstruoti, 

prižiūrėti, inventorizuoti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 0

2.10.

Valstybės biudžeto lėšos biudžetinių įstaigų vadovaujančių 

darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams 

padidinti, siekiant gerinti jų darbo apmokėjimo sąlygas 44000

2.11.

Valstybės biudžeto lėšos Valstybės investicijų 2021-2023 metų 

programoje numatytiems investicijų projektams finansuoti 
(Sporto ir sveikatingumo komplekso Biržuose, J.Basanavičiaus 

g.69A, statyba, I etapas)

2.12. Valstybės biudžeto lėšos būstams pritaikyti neįgaliesiems 49543

2.13.

Valstybės biudžeto lėšos, siekiant užtikrinti Lietuvos 

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymo įgyvendinimą dėl padidėjusių išlaidų būsto 

šildymo išlaidų kompensacijoms teikti 632900

2.14.
Valstybės biudžeto lėšos asmeninei pagalbai teikti ir 

administruoti 101892



3

2.15.

Valstybės biudžeto lėšos socialinių paslaugų srities darbuotojų 

minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientams didinti 19630

3. KITOS PAJAMOS 2017990

3.1. Turto pajamos 513000

3.1.1. Palūkanos (už paskolas, depozitus, sąskaitų likučius) 0

3.1.2. Dividendai 0

3.1.3. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 450000

3.1.4. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 45000

3.1.5. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 18000

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 774990

3.3. Rinkliavos 710000
3.3.1. Valstybės rinkliavos 40000

3.3.2. Vietinės rinkliavos - iš viso 670000

3.3.2.1.   iš jų: vietinė rinkliava už atliekų tvarkymą 660000

3.4. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 15000

3.5. Kitos neišvardytos pajamos 5000

4. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 10000

5. VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS IR PAJAMOS 40497795

6. Skolintos lėšos 1400030

7. Metų pradžios lėšų likutis 2169672

7.1.  iš jo: -  biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 76104

7.2
           - savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos 

87520

7.3.

          - kompensuotų (grąžintų savivaldybei) paskolų lėšos, 

skiriamos investicijų projektams finansuoti

18364

7.5.          - kitos apyvartos lėšos 1673347

7.6.

         - ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei kitos tikslinės 

paskirties lėšos

314337

8. IŠ VISO 44067497

_____________________


	12618150935790970.xlsx

